Rutas por terminales

Escrito por Portal Gobierno
Visto: 1750

MUNICIPIO

Gibara

NO. RUTAS

409

729

728

730

442

443

729

DESTINO

Gibara-Holguin

Gibara - Velasco

Gibara-Caletones

Gibara - Macio

Gibara-R. Freyre

Gibara - Floro Pérez

Gibara - Velasco
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Rutas por terminales

Escrito por Portal Gobierno

Visto: 1750
730 Gibara - Macio
420 Velasco Holguin
Velasco 735 Velasco-C. Melones
736 Velasco-Resbalosa
737 Velasco- A. Seco
741 Velasco - Gibara
Rafael Freyre 421 Santa Lucia - Holguin
449 Santa Lucia- F. Benito

744 Santa Lucia - Caliche
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Rutas por terminales

Escrito por Portal Gobierno
Visto: 1750

747

748

749

750

751

752

753

755

904

759

760

Santa Lucia - Playa Blanca

Santa Lucia - El Cayo

Santa Lucia - La Peluda

Santa Lucia- Cupey

Santa Lucia - La Ceiba

Santa Lucia - Bariay

Santa Lucia - Los Ranchos

Santa Lucia - La Uvilla

Santa Lucia - Yabazon

Sta Rosa - Holguin

TERMINAL PUNTO FIJO

Pto Fijo- Holguin

3/25


http://www.phoca.cz/phocapdf

Rutas por terminales

Escrito por Portal Gobierno

Visto: 1750

762 A. Agua - Santa Lucia
763 Pto Fijo - Santa Lucia

Banes 53 Torrontera- N -Banes
54 M. Grajalez - H. Anciano
401 Holguin via Tacaj6
425 Holguin via Playa
476 Guardalavaca
479 Deleite
480 Cortadera

785 Feria 5
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Rutas por terminales

Escrito por Portal Gobierno
Visto: 1750

797

800

813

803

804

805

806

808

807

809

ESTACION

25

Boca de Sama

Comunales

La Juba

Mula 18

Morales

Puerto Rico

Punta de Mula

Rio Seco

Los Pinos

Los Angeles

DE FERROBUS

Canada Honda
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Rutas por terminales

Escrito por Portal Gobierno

Visto: 1750

23 Deleyte
21 Dumois
24 Nicaragua

Antilla 402 Holguin
ar7 Banes
487 Cortadera
817 El Ramon
S/N Deleite

815 La Cuchilla
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Rutas por terminales

Escrito por Portal Gobierno
Visto: 1750

Baguano

418

761

791

794

Baguano - Holguin

Baguano - Punto Fijo

Baguano-Manguito

Baguano- -Nispero

TERMINAL TACAJO

413

466

785

788

789

790

Tacajo- Holguin

Tacaj6-Baguano

Tacajo - Guabineyon

Tacajo-Tacajo Viejo

Tacajo-El Yarey

Tacajo-Tierra Blanca
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Rutas por terminales

Escrito por Portal Gobierno

Visto: 1750
793 Tacajo- Union -6
FERROBUS
0.19 Base Omnibus - La Caridad
0.18 Base Omnibus - Los Hite
Calixto Garcia 415 Buena Ventura-Holguin
768 Buena Ventura- Mir -
766 Buena Ventura -Pedierne
768 Buena Ventura -Monte Alto
773 Buena Ventura- Las 70

771 Buena Ventura- Santa Inés
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Rutas por terminales

Escrito por Portal Gobierno
Visto: 1750

Cacocum

772 Buena Ventura- El Martillo

773 Buena Ventura- Las 70

710 Buena Ventura- Vista - Hermosa-
Holguin.

TERMINAL - MIR

412 Mir - Holguin

429 Cacocum - Holguin

720 Cacocum -Yaguabo-Cauto
724 Cacocum - Tania

TERMINAL MACEO

411 Maceo - Holguin (Rastra Bus)
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Rutas por terminales

Escrito por Portal Gobierno

Visto: 1750

437 Maceo - Holguin

S/N Maceo -El Cruce

725 Maceo - La Rioja

770 Maceo Chucho -7

TERMINAL CRISTINO NARANJO

426 Cristino- Holguin

722 Cristino-Cafiada Ancha -Cacocum
U. Noris 419 U Noris - Holguin

419-A U. Noris - Limoncito - Holguin

462 U. Noris - Cueto
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Rutas por terminales

Escrito por Portal Gobierno
Visto: 1750

Mayari

775

778

779

780

781

782

783

0.9

BASE DE MAYARI

58

60

. Noris -Delicia

. Noris- La Camilo

. Noris- La Cuchilla

. Noris -Flora

. Noris- El way

. Noris -Pedregalon

. Noris- Sabanilla

U. Noris- La Viet Nam

La Base - Cocal

Base - Castillito
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Rutas por terminales

Escrito por Portal Gobierno
Visto: 1750

TERMINAL DE MAYARI

400

503

504

507

508

509

510

511

828

832

833

Mayari - Holguin

Mayari - Moa

Mayari - Cueto

Mayari - Guatemala

Mayari- Levisa

Mayari-Nicaro

Mayari-Guaro

Mayari - Felton

Mayari-Mora

Mayari- Progreso

Mayari-Juan Piedra

12725
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Rutas por terminales

Escrito por Portal Gobierno
Visto: 1750

834

835

836

841

837

838

250

247

893

895

Mayari-Mensura

Mayari-Arroyo Seco

Mayari-Guamuta

Mayari-Cabonico

Mayari - Cosme Batey

Mayari-Caridad 2

Mayari-Seboruco

Mayari-Colorado

Mayari-Juan Vicente Playa

Mayari-Guerrita

TERMINAL DE GUARO

0.29

Guaro - Nicaro
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Rutas por terminales

Escrito por Portal Gobierno
Visto: 1750

0.30

0.32

0.36

Guaro - Guatemala

Guaro - Dumois -5

Guaro - Caridad-2

MICROTERMINAL DE GUATEMALA

502

Guatemala- Holguin

TERMINAL DE LEVISA

508

403

514

515

846

847

Levisa - Mayari

Levisa - Holguin

Levisa - Mayari

Levisa - Guatemala

Levisa-Culebro

Levisa-Los Platanos
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Rutas por terminales

Escrito por Portal Gobierno
Visto: 1750

F. Pais

845

848

851

403

Levisa- Carenero

Levisa - Cabonico

Levisa - Canal Mayari

Levisa - Holguin

TERMINAL DE NICARO

509

405

506

523

530

856

Nicaro- Mayari

F. Pais - Holguin

F. Pais -Mayari

F. Pais -Moa

F. Pais -Sagua

F. Pais -Cananova
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Rutas por terminales

Escrito por Portal Gobierno
Visto: 1750

857 F. Pais -Corinthia

858 F. Pais -Boca de Tanamo
859-A F. Pais -El Quemado

859 F. Pais -El Culebro

861 F. Pais -Tanamo

860 F. Pais -Cebolla

773 F. Pais -Sabana

862 F. Pais -Colorado

863 F. Pais -Los Platanos
FERROBUS

871 PPM de F. Pais - Guajaca
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Rutas por terminales

Escrito por Portal Gobierno
Visto: 1750

S.de Tanamo

407

505

527

530

531

864

866

874

869

897

873

Sagua - Holguin

Sagua - Mayari

Sagua - Moa

Sagua - F. Pais

Sagua - Guantanamo

Sagua - P. Asfalto - La Plazuela

Sagua - El sitio

Sagua - El Cedrito

Sagua - Los Platanos

Sagua - Yamagual

Sagua - Naranjo Agrio
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Rutas por terminales

Escrito por Portal Gobierno
Visto: 1750

875

878

879

880-A

880-B

881

882

883

884

896

898

899

Sagua - Calabaza

Sagua - El Progreso

Sagua - Los Mangos

Sagua - Mala Cara

Sagua - ElI Sopo

Sagua - Topi

Sagua - La Cueva

Sagua - Amanzaguapo

Sagua - Yuita

Sagua - Perrera

Sagua - San Juan de Castro

Sagua - Oguendo
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Rutas por terminales

Escrito por Portal Gobierno
Visto: 1750

Moa

900 Sagua - Canoa

PUNTO EXPEDICION DE MIRAFLORES

76 Miraflores-Los Mangos-Rolo

PUNTO EXPEDICION DE ROLO

78 Rolo-Moa-Caribe-Vivienda Checa

79 Rolo -Armando Mestre-Atlantico

TERMINAL DE MOA

261 Moa - Punta - Gorda - Centeno
406 Moa- Holguin

527 Moa Sagua de Tanamo

523 Moa - F. Pais
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Rutas por terminales

Escrito por Portal Gobierno
Visto: 1750

537

901

885

886

871

889

888

888-A

887

890

Moa - Cananova

Moa - La Veguita

Moa - Yamaniguey

Moa - Cafete

Moa - Yaguaneque

Moa - Baracoa

Moa - Farallones

Moa- Cayo Grande

Moa - La Melva

Moa - Calentura

INTERMUNICIPAL

20/25


http://www.phoca.cz/phocapdf

Rutas por terminales

Escrito por Portal Gobierno
Visto: 1750

Holguin

401

402

406

409

411

414

415

418

419

420

421

423

Baleares-Banes

Baleares - Antilla

Baleares - Moa

Baleares - Gibara

Baleares - Maceo

Baleares - Cueto

Baleares - Buena Ventura

Baleares - Baguano

Baleares - San German

Baleares - Velasco

Baleares - Rafael Freyre

Baleares - Guardalavaca
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Rutas por terminales

Escrito por Portal Gobierno
Visto: 1750

427

428

429

430

431

432

701

703

705

706

707

Baleares - San Andrés

Baleares - Floro Pérez

Baleares - Cacocum

Baleares - Biran

Baleares - Uiias

Baleares - La Caridad del Sitio.

SERVICIO RURAL

Baleares -Mayabe

Baleares - La Jiquima

Baleares- Cafiada de Melones

Baleares - La Macagua

Baleares - Alcala
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Rutas por terminales

Escrito por Portal Gobierno
Visto: 1750

708

709

711

712

713

714

715

716

718

719

731

732

Baleares - Potrerillo

Baleares - Las Margaritas

Baleares - Las Cruces de Purnio

Baleares - Los Bajos

Baleares - Corralito

Baleares - Damian

Baleares - Sao Arriba

Baleares - Coco Adentro

Baleares - Ojo de Agua

Baleares - Melones

Baleares - La Yuraguana

Baleares - El Macio
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Rutas por terminales

Escrito por Portal Gobierno
Visto: 1750

A-10

A-11

SERVICIO URBANO

Ciudad Jardin -Clinico Quirurgico

Cementerio Mayabe - Alcides Pino

Ciudad Jardin -Los Camilitos

Cementerio Mayabe - A Pino - Camino

Militar

Capdevila - Rpto Hermanos Aguilera

Ciudad Jardin- Rpto Pedro Diaz Coello

Ciudad Jardin - Rpto San Field

Ciudad Jardin - Universidad - Piedra

Blanca

Capdevila- EL coco

Capdevila - San Rafael

Servicio Sub Urbano
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Rutas por terminales

Escrito por Portal Gobierno
Visto: 1750

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

201

Lomade la Cruz - Mayabe

Ciudad Jardin - Certeneja

Ciudad Jardin - Aguas Claras

Capdevila - Aeropuerto Militar

San Andrés - Las Biajacas

Yareyal - San Rafael

Capdevila - Pedernales

S. San Andrés - Cuba si

S. San Andrés -Valle de Mayabe

Capdevila - Aeropuerto Civil

Capdevila - Cruce de San Andrés
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